
 

UCHWAŁA NR 94/2019 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 5 grudnia 2019 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2019 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511, poz. 1815) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr II/11/2018 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 

17 grudnia 2018 r. - uchwała budżetowa na rok 2019, zmienionej uchwałami Rady Powiatu w Białogardzie 

Nr III/28/2019 z dnia 4 stycznia 2019 r., Nr IV/34/2019 z dnia 22 lutego 2019 r., Nr V/41/2019 z dnia 29 marca 

2019 r., Nr VII/47/2019 z dnia 24 maja 2019 r., Nr VIII/62/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r., Nr IX/74/2019/ 

z dnia 30 sierpnia 2019 r., Nr X/77/2019 z dnia 16 września 2019 r., Nr XI/81/2019 z dnia 27 września 2019 r., 

Nr XII/90/2019 z dnia 25 października 2019 r., Nr XIII/98/2019 z dnia 29 listopada 2019 r. oraz uchwałami 

Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 12/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r., Nr 17/2019 z dnia 28 lutego 2019 r., 

Nr 22/2019 z dnia 14 marca 2019 r., Nr 26/2019 z dnia 29 marca 2019 r., Nr 31/2019 z dnia 18 kwietnia 2019 r., 

Nr 33/2019 z dnia 7 maja 2019 r., Nr 35/2019 z dnia 24 maja 2019 r., Nr 42/2019 z dnia 18 czerwca 2019 r., 

Nr 43/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r., Nr 58/2019 z dnia 26 lipca 2019 r., Nr 61/2019 z dnia 8 sierpnia 2019 r., 

Nr 65/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 r., Nr 71/2019 z dnia 19 września 2019 r., Nr 72/2019 z dnia 27 września 

2019 r., Nr 75/2019 z dnia 17 października 2019 r., Nr 79/2019 z dnia 31 października 2019 r., Nr 81/2019 

z dnia 14 listopada 2019 r. i Nr 89/2019 z dnia 29 listopada 2019 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego FB-1.3111.106.8.2019.NK z dnia 

29 listopada 2019 r. i FB-1.3111.121.13.2019.MR z dnia 2 grudnia 2019 r. w planie dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2019 dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2019 ogółem o kwotę 1.027.949,00 zł - do 

kwoty 59.460.161,21 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2019 ogółem o kwotę 1.027.949,00 zł - do 

kwoty 58.761.954,91 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2019 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 

dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

 

Piotr Pakuszto 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 6619



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 468 000,00 1 000 000,00 2 468 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

6430

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

852 Pomoc społeczna 2 876 083,90 27 949,00 2 904 032,90

85202 Domy pomocy społecznej 1 109 089,00 27 949,00 1 137 038,00

2130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

1 109 089,00 27 949,00 1 137 038,00

58 432 212,21 1 027 949,00 59 460 161,21Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 94/2019 z dnia  5.12.2019r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6619



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 624 873,95 0,00 14 624 873,95

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 228 667,18 0,00 2 228 667,18

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
27 128,04 -1 583,72 25 544,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 923,65 2 075,74 273 999,39

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

38 435,83 -492,02 37 943,81

80115 Technika 3 724 433,84 -1 439,76 3 722 994,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441 686,65 -1 139,63 440 547,02

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

56 646,06 124,99 56 771,05

4260 Zakup energii 60 888,67 -2 400,00 58 488,67

4300 Zakup usług pozostałych 27 651,25 1 974,88 29 626,13

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 690 242,77 -2 937,41 687 305,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 371,91 -2 439,81 275 932,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 030,27 -467,90 47 562,37

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

5 438,33 -29,70 5 408,63

80120 Licea ogólnokształcące 4 986 388,96 41 986,88 5 028 375,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 214,03 -2 460,65 13 753,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 182,95 49 462,58 147 645,53

4260 Zakup energii 174 408,16 -3 035,35 171 372,81

4270 Zakup usług remontowych 22 793,43 -2 529,34 20 264,09

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 555,98 311,00 4 866,98

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
164 185,79 240,78 164 426,57

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
5 385,23 -2,14 5 383,09

80140

Placówki kształcenia ustawicznego, 

placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego

472 991,80 4 130,17 477 121,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 171,32 2 424,88 71 596,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 507,71 1 295,74 16 803,45

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

380,89 -0,73 380,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 044,07 933,77 23 977,84

4300 Zakup usług pozostałych 5 516,00 -523,49 4 992,51

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 297 720,84 -41 986,88 255 733,96

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 630,41 481,51 5 111,92

4220 Zakup środków żywności 156 804,00 -41 000,00 115 804,00

4260 Zakup energii 5 548,00 -1 369,39 4 178,61

4410 Podróże służbowe krajowe 240,00 -99,00 141,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 94/2019 z 

dnia 5.12.2019r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6619



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

919 619,11 247,00 919 866,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 525,48 195,67 77 721,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 857,14 23,07 15 880,21

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

2 137,79 13,42 2 151,21

4300 Zakup usług pozostałych 14,76 14,84 29,60

851 Ochrona zdrowia 2 788 200,00 1 000 000,00 3 788 200,00

85111 Szpitale ogólne 1 320 000,00 1 000 000,00 2 320 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 320 000,00 -278 000,00 1 042 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 1 278 000,00 1 278 000,00

852 Pomoc społeczna 3 683 321,22 27 949,00 3 711 270,22

85202 Domy pomocy społecznej 1 109 089,00 27 949,00 1 137 038,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

1 109 089,00 27 949,00 1 137 038,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 958 213,47 0,00 6 958 213,47

85410 Internaty i bursy szkolne 1 214 888,45 0,00 1 214 888,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 651 146,80 273,58 651 420,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 600,89 -181,05 124 419,84

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

13 567,13 -92,53 13 474,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 308,70 -694,00 25 614,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 261,97 16 115,08 106 377,05

4260 Zakup energii 40 829,35 -11 983,80 28 845,55

4270 Zakup usług remontowych 2 564,22 -2 030,00 534,22

4410 Podróże służbowe krajowe 1 734,00 -1 407,28 326,72

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 112 937,31 0,00 2 112 937,31

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
51 000,00 2 586,42 53 586,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 106 658,20 3 264,36 1 109 922,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 500,00 -2 152,14 83 347,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 180,61 3 201,13 217 381,74

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

30 053,98 -213,10 29 840,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -5 649,00 12 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 072,90 21 068,66 157 141,56

4270 Zakup usług remontowych 71 100,00 -21 068,66 50 031,34

4300 Zakup usług pozostałych 303 436,68 -1 037,67 302 399,01

57 734 005,91 1 027 949,00 58 761 954,91Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6619


		2019-12-12T12:09:41+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




